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سیاست2
Policyعارف در مورد حملات غیرمنصفانه 

 به دولت؛

آگاهانه سکوت کرده ایم
عارف معاون اول رئیس جمهور با تشکر 
از صبوری مسئولان دولتی و وزرا که در 
این مدت، آگاهانه سکوت کرد‌ه‌اند تصریح 
کرد: »در این چند ماه که از آغاز دولت می 
‌گذرد، حتی اگر حمله غیرمنصفانه ای 
هم به دولت صورت گرفت، پاسخ ندادیم،‌  
قصد ما این است که این مسیر را همچنان 
دنبال کنیم و این سکوت آگاهانه دولت و 
وزرای عزیز، بسیار پسندیده است، اما اگر این 
بی انصافی ها ادامه پیدا کند، در گام اول تذکر 
می دهیم اما اگر باز هم ادامه یافت، آنوقت 
مجبور می‌شویم که برای مردم بازگو کنیم 
که شرایط‌ وزارتخانه‌هایی که تحویل گرفتیم 
چگونه بوده است، ما نمی خواهیم کاری کنیم 

که مردم نگران شوند.
به گزارش جماران؛ معاون اول رئیس جمهور 
در شروع هشتمین جلسه شورای اقتصاد 
که صبح روز )دوشنبه( برگزار شد، با انتقاد 
ازحملات غیرمنصفانه ای که به عملکرد دولت 
چهاردهم در روزهای اخیر صورت گرفته است 
گفت: از شروع به کاردولت، راهبرد کوتاه مدت 
»دولت وفاق ملی«، تثبیت وضعیت اقتصادی 
و جلوگیری از افزایش تورم بود که صمیمانه 
از همه همکارانم به خاطر تلاش‌شان در این 

زمینه تشکرمی‌کنم.

خبر ویژه

ادامه از صفحه یک
مراکز تبلیغ وهابیت در شهرهایی مانند لاهور 
و کراچی، فعالیتهای رسانه ای و مطبوعاتی 
در راستای ااندیشه ضد شیعی  و درنهایت 
کمک‌های مالی به سازمان های وهابی مسلک، 

نقش بازوان کمکی امریکا را بر عهده دارد. 
لزوم اقدامات عملی از سوی  دولت 

پاکستان 
تکفیری‌ها  بارها با برنامه ریزی به تخریب 
‌منطقه پاراچنار و کشتار شیعیان دست 
می زنند و با این وجود دولت پاکستان اقدام 
لازم و مهمی را برای حمایت از این شیعیان 
که با محدودیت‌های سختی روبه رو هستند، 
فراهم نمی‌کند. برهمین اساس، این نگرانی  و 
پرسش برای فعالان رسانه‌ای و اجتماعی ایجاد 
شده است که آیا دولت و ارتش پاکستان به واقع 
علیه گروه تروریستی هستند و فعالیت آنها 
ممنوع است که اگر این چنین باشد چرا کشتار 
شیعیان به این شدت ادامه دارد و دولتمردان 
پاکستانی اقدام جدی برای جلوگیری این 
اقدامات انجام نمی‌دهند.آنچه روشن است 
این که برخی از عناصر دولتی، نظامی و 
سرویس‌های امنیتی پاکستان از گروهای 
تکفیری و سلفی وهابی حمایت پیدا و پنهان 
تسلیحاتی می‌کنند و برخی از عناصر کلیدی، 
در پشت صحنه این حوادث مخوف قرار دارند!  
اکنون اگر واقعا دولت پاکستان در نظر دارد 
جلوی چنین جنایت‌هایی را بگیرد باید  با فشار 
بیشتر نظامی و سیاسی بر حامیان داخلی و 
خارجی این گروه ها، عملا  آنها را از بین ببرد. 
بیشتر جریان‌های افراطی و تروریستی در 
پاکستان نیاز به حمایت نظامی، مالی، سیاسی 
و پشتیبانی خارجی دارند بنابراین دولت 
پاکستان می تواند با شناسایی ریشه های اصلی 
تغذیه کننده مالی و تسلیحاتی و قطع آنها به 
علاوه آموزش و آگاهی دادن به مردم، توسعه 
وضعیت اقتصادی و رفاه اجتماعی در بسیاری 
از مناطق فقیر، جمع آوری ساح های گرم 
و... ناامنی را به نفع خود مدیریت کند. دولت 
همچنین می‌تواند با کاهش نیاز مالی خود 
به کشورهای عربی صادرکننده تفکر سلفی، 
از نفوذ مراکز و سازمان‌های فکری و مذهبی 
تندرو آنان در کشور بکاهد. البته به توجه به 
اینکه نگرش مشترک و همگرایی در مورد 
مبارزه با ترور و کشتارهای مذهبی در پاکستان 
وجود نداشته است،  باید استراتژی کلان و 
مشترکی  بین نهادهای امنیت سیاسی، قضایی 
و اجرای آن کشور و همچنین دولت مرزی 
و ایالت‌ها در آن زمینه شکل گیرد. به علاوه  
دولت برای مبارزه با فعالیت‌های فرهنگی و 
تبلیغی)القای نسبت کفر به شیعه و...( اقدامات 
عملی همراه با افزایش آگاهی‌های عمومی در 
جامعه پاکستان )که میزان بیسوادی در آن 
بسیار بالا است( انجام دهد تا نوعی فرهنگ 
مداراگرایی مذهبی و گفت و گوهای تقرب 
مذاهب دینی و اسامی   رونق گیرد و به 
‌کاهش تنشهای فرقه ای و مذهبی و تندروی 

بینجامد. 
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اخبار کوتاه
سخنگوی وزارت امور خارجه: 

شدت خشونت علیه زنان و 
دختران در غزه تکان‌دهنده است
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
نوشت: شدت خشونت علیه زنان و دختران 
در غزه بی‌سابقه و تکان‌دهنده است.به گزارش 
خبرگزاری مهر، اسماعیل بقایی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان در حساب 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
در روز بین‌المللی منع خشونت علیه زنان به یاد 
خشونت شدید ناشی از چند دهه اشغالگری 
بی‌رحمانه و نسل‌کشی استعماری در فلسطین 
اشغالی باشیم.سخنگوی وزارت امور خارجه 
اظهار کرد: سطح و شدت خشونت علیه زنان و 
دختران در غزه بی‌سابقه و تکان‌دهنده است، در 
یک سال اخیر ده‌ها هزار نفر از زنان و دختران 
فلسطینی کشته یا زخمی شده‌اند و کل مادران 
و زنان و دختران غزه در معرض گرسنگی و کوچ 

اجباری مکرر هستند.

ایران ادعای مداخله در قتل 
خاخام اسرائیلی را رد کرد

سفارت جمهوری اسامی ایران در ابوظبی 
ادعاهای مطرح شده مبنی بر مداخله تهران 
در قتل خاخام اسراییلی در امارات را قاطعانه 
رد کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، در پی قتل 
یک خاخام اسرائیلی در امارات برخی رسانه‌های 
غربی و صهیونیستی ایران را به دست داشتن در 
قتل او متهم کرده‌اند که سفارت ایران در ابوظبی 
در پاسخ به رویترز در مورد این ادعاها گفته است: 
ما ادعاهای مطرح شده مبنی بر مداخله ایران در 

قتل این فرد را قاطعانه رد می‌کنیم.

تصمیم جدید مجلس درباره 
نحوه برگزاری تجمعات و 

راهپیمایی
محمدصالح جوکار گفت: کلیات طرح 
نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها، در 
کمیسیون شوراها مورد بررسی قرار گرفت 
و با توجه به اینکه این موضوع در مجلس 
یازدهم نیز مطرح بود، بعد از اظهار نظر 
نمایندگان و نظرات مسئولان ذی ربط در این 
مورد، کلیات آن به تصویب رسید.به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، محمدصالح جوکار 
رئیس کمیسیون شوراهای مجلس شورای 
اسلامی گفت: در نشست این کمیسیون مواد 
ارجاعی از صحن در خصوص طرح اصلاح 
قانون انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 
و طرح نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش 
تسنیم، وی افزود: در این نشست در خصوص 
طرح اصلاح قانون انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روستا، بحث استیضاح شهردار و تعیین 
سرپرست مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد 
در کارگروه بررسی بیشتری در این خصوص 

صورت  گیرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پسر ظریف کاری کند که 
 آمریکایی‌ها تابعیتش را 

لغو کنند
ابوالفضل ظهره وند عضو کمیسیون امنیت 
ملی مجلس گفت: قطعاً آمریکایی‌ها از 
پسر ظریف راضی هستند که سلب تابعیت 
نمی‌کنند. چراکه می‌توانند بگویند شما از 
اعضا خانواده مسئولین جمهوری اسلامی 
هستید و آن‌ها را اخراج کنند، اما این کار را 
نکردند.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
ابوالفضل ظهره‌وند عضو کمیسیون امنیت 
ملی مجلس شورای اسامی با اشاره به 
»انتصاب ظریف به‌عنوان معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور«، گفت: در مورد جناب 
ظریف بحث غرب‌گرایی مطرح است. در 
واقع غرب و آمریکا نقطه اتوپیایی او است. 
تابعیت همان‌طور که در خاطراتش ذکر کرده 
به‌صورت جبری نبوده و با انتخاب تابعیت 
را گرفتند. او مسئله تابعیت پسرش را 

می‌توانست در شرایط فعلی لغو کند. 

برگزاری رزمایش دریایی 
محمد رسول اله 3 مرزبانی 

فراجا در آب های عمان
فرمانده مرزبانی انتظامی از برگزاری رزمایش 
دریایی محمد رسول اله 3 مرزبانی فراجا در بندر 
چابهار به منظور حفظ آمادگی عملیاتی مرزبانان 
در آب های عمان خبر داد.سردار احمدعلی 
گودرزی در تشریح این خبر، گفت: به منظور 
حفظ آمادگی عملیاتی، ارتقاء توان رزم و ایجاد 
هماهنگی در سطوح مرزی و دریایی مرزبانان، 
رزمایش دریایی محمد رسول اله ۳ مرزبانی 
فراجا در آب های عمان برگزار می‌شود.وی با 
بیان اینکه این رزمایش در ابتدای دی ماه سال 
جاری برگزار خواهد شد، افزود: رزمایش دریایی 
محمد رسول اله ۳ مرزبانی فراجا با هدف تأمین 
امنیت مرزهای آبی استان سیستان و بلوچستان 
که وظیفه ذاتی مرزبانی است برگزار می شود.

اروپا در فکر اعزام سرباز به اوکراین استنتانیاهو: دادگاهم را به تعویق بیندازیدپسر ارشد ترامپ، مشاور اصلی چینش کابینه شد
خبرگزاری انگلیسی از نفوذ پسر ارشد رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده بر تعیین 
گزینه‌های کابینه دولت دوم او خبر داده است.به گزارش ایسنا، منابع مطلع به خبرگزاری 
»رویترز« گفتند »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده برای تصمیم گرفتن 
درباره تعیین انتصابات و گزینه‌های کابینه خود اتکای ویژه‌ای به توصیه‌های پسر بزرگش، 
دونالد جونیور، پیدا کرده است.به گزارش گاردین، منابع نزدیک به دونالد جونیور، پسر 
بزرگ دونالد ترامپ می‌گویند او هم‌اکنون تبدیل به پرنفوذترین مشاور پدرش که دارد 

مناقشه‌برانگیزترین کابینه را در تاریخ مدرن ایالات متحده تشکیل می‌دهد، شده است.

رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند نخست وزیر رژیم صهیونیستی مجددا 
درخواست کرده است، دادگاه جلسات بررسی پرونده‌های فسادش را 2 هفته دیگر به 
تعویق اندازد. »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی اوایل ماه میلادی 
جاری هم از دادگاه خواسته بود، جلسه دادگاهش را که دوم دسامبر است، به تأخیر 
اندازد اما دادگاه هنوز پاسخ نداده است.به نقل از خبرگزاری »صدی البلد«، وکیل 
نتانیاهو در این درخواست جدید از دادگاه خواسته جلسه دادگاه نخست وزیر را به 

۱۷ دسامبر موکول کند.

با نزدیک شدن به روز تحلیف »دونالد ترامپ« در آمریکا، نگرانی کشورهای اروپایی از قطع حمایت 
واشنگتن از اوکراین افزایش یافته و آن‌ها در فکر اعزام نیروی نظامی به اوکراین هستند.به گزارش 
ایسنا، رسانه فرانسوی با استناد به اظهارات منابع نظامی گزارش داد که انگلیس و فرانسه به دلیل 
نگرانی از قطع حمایت‌های آمریکا از اوکراین در دولت »دونالد ترامپ«، در حال بررسی اعزام نیروی 
نظامی به اوکراین به‌عنوان یک گزینه جدی هستند.به گزارش روزنامه »لوموند«، باتوجه‌به احتمال 
قطع حمایت‌های نظامی و مالی ایالات متحده از کی‌یف با بازگشت ترامپ به کاخ سفید، پاریس و 
لندن در فکر رهبری ائتلافی برای حمایت از اوکراین هستند، اما جزئیات آن هنوز مشخص نیست.

 
 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران 
نفر از قشرهای مختلف بسیجی با اشاره به 
اینکه رژیم صهیونیستی با وجود استمرار 
جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز میدان 
نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت 
نتانیاهو کافی نیست و باید حکم اعدام او و 

این سران جنایتکار صادر شود.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای 
صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مختلف بسیجی، این پدیده بی‌نظیر را 
برخاسته از فرهنگ، هویت ملی و تاریخ 
ایران خواندند و با اشاره به ضرورت تقویت 
و کیفی‌سازی فعالیت‌های بسیج، گفتند: 
مکتب و تفکر و اندیشه بسیجی بر دو پایه 
»خداباوری« و »خودباوری« استوار است 
و این دو خصوصیت ممتاز، عامل غلبه 
قطعی بر سیاست‌ها و نقشه‌های استکبار 
جهانی خواهد بود.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای 
همچنین فردای جبهه مقاومت را چندین 
برابر قوی‌تر و گسترده‌تر از امروز دانستند 
و با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با 
وجود استمرار جنایات جنگی در غزه و 
لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، تأکید 
کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی 
نیست و باید حکم اعدام او و این سران 
جنایتکار صادر شود.ایشان بسیج را ذاتاً یک 

شبکه‌سازی فرهنگی، اجتماعی و نظامی 
برشمردند و با اشاره به ماندگاری آن به علت 
اصالت و ریشه داشتن در هویت تاریخی 
و ایرانی، گفتند: امام حدود ۳ هفته بعد از 
تسخیر لانه جاسوسی و چنگ و دندان 
نشان‌دادن آمریکا، با تشکیل بسیج در ۵ 
آذر ۱۳۵۸، آن تهدید بزرگ را به فرصتی 
بزرگ تبدیل کرد و این شجره طیبه را در 
زمین اجتماعی، فرهنگی و نظامی کشور 
نشاند. رهبر انقلاب، بعُد نظامی را تنها یکی 
از ابعاد بسیج خواندند و افزودند: بسیج در 
درجه اول یک مکتب و اندیشه و تفکر است 
که با تکیه بر دو منطق و پایه اساسی یعنی 
»ایمان و خداباوری« و »اعتماد به‌نفس 
و خودباوری« به نقش‌آفرینی برجسته و 
ثمردهی در عرصه‌های مختلف پرداخته و 
خواهد پرداخت.ایشان خصوصیات بسیج 
از جمله شهامت، ابتکار، سرعت عمل، 
دید وسیع، دشمن‌شناسی و حساسیت 
در مقابل تحرکات گوناگون را ناشی از 
دو پایه مستحکم آن دانستند و افزودند: 
معنا و نتیجه خداباوری، تسلیم در مقابل 
پروردگار و »توکل و تکیه و امید« به او 
و یقین به وعده‌های صادق الهی است.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای، خداباوری در 
فرد بسیجی و سازمان بسیج را باعث ایمان 

به این حقیقت دانستند که همه اجزای 
بی‌نهایت عالم وجود، لشکر خداست و اگر 
بنده خدا باشیم این لشکر به صلاحدید 
پروردگار و براساس سنت‌های الهی به 
کمک ما می‌آیند؛ همچنان که در دوره‌های 
مختلف و در عرصه‌های گوناگون شاهد آن 
بوده‌ایم. رهبر انقلاب در تبیین آثار و نتایج 
خودباوری و اعتماد به‌نفس نیز به کشف 
توانایی‌ها وظرفیت‌های وجودی انسان 
مانند نظیر قدرت تصمیم‌گیری و اراده 
و عمل، قدرشناسی از این ظرفیت‌ها و 
بکارگیری آنها اشاره کردند و گفتند: کشف 
این توانایی‌ها و بکارگیری آنها، درست نقطه 

مقابل نقشه‌های استکبار است.
رهبر انقلاب انکار توانایی‌های ملت‌ها و 
تحقیر آنها را از سیاست‌های همیشگی 
سلطه‌گران برشمردند و افزودند: براساس 
آیات قرآن، فرعون، ملت خود را تحقیر و 
خفیف می‌کرد تا به اطاعت از او بپردازند. 
البته فرعون نجیب‌تر از ساطین امروز 
آمریکا و اروپا بود؛ چرا که اینها ملت‌های 
دیگر را هم تحقیر می‌کنند تا منافع و منابع 
آنها را چپاول کنند.ایشان عوامل داخلی 
استکبار را مکمل فشارهای بیرونی و روحی 
و روانی سلطه‌گران خواندند و افزودند: این 
عوامل همچنان که در ماجرای ملی‌شدن 

صنعت نفت رخ داد، هم‌زبان با اربابان 
خود، تاریخ و هویت و توانایی ملت را انکار 
می‌کنند تا راه سلطه‌گران هموار شود.ایشان 
ایستادگی بسیج در مقابل این دوگانه را 
ضروری خواندند و افزودند: هر کدام از این 
دو وضعیت که در کشور پیش آید، دست 
دشمن در کار است و بسیج باید در مقابل 
آن بایستد.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با 
اشاره به مسائل جاری فلسطین و لبنان 
گفتند: احمق‌ها خیال نکنند که بمباران 
خانه و بیمارستان و اجتماعات مردم نشانه 
پیروزی آنها است؛ در دنیا هم هیچ‌کس این 
را پیروزی نمی‌داند. رهبر انقلاب با تاکید بر 
اینکه دشمن در غزه و لبنان با وجود همه 
جنایات جنگی‌اش پیروز نشده و نخواهد 
شد، افزودند: حکم بازداشتی هم که برای 
نتانیاهو صادر کردند کافی نیست و باید 
حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر 
شود.ایشان جنایات رژیم صهیونیستی در 

غزه و لبنان را بر عکس خواست جنایتکاران، 
باعث تقویت و تشدید مقاومت دانستند و 
افزودند: جوان غیور فلسطینی و لبنانی از هر 
صنفی وقتی می‌بیند چه در میدان مبارزه 
باشد چه نباشد، در معرض بمباران و خطر 
مرگ است راهی جز مبارزه و مقاومت برای 
خود باقی نمی‌بیند؛ بنابراین احمق‌های 
جنایتکار در واقع به دست خود در حال 
توسعه جبهه مقاومت هستند.حضرت 
آیت‌اله خامنه‌ای توسعه جبهه مقاومت 
را الزامی قطعی و تخلف‌ناپذیر خواندند 
و تأکید کردند: جبهه مقاومت هر چه 
امروز گسترش یافته است فردا چندین 
برابر گسترش خواهد یافت.در ابتدای این 
دیدار سردار غلامرضا سلیمانی رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین با بیان گزارشی 
ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیجیان، بر 
آمادگی قشرهای مختلف بسیجی برای 

خدمت‌رسانی به کشور تأکید کرد.

باید حکم اعدام نتانیاهو صادر شود

سنا
س :ای

عک

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی:

سیاست داخلی
فرمانده کل ارتش:

حضور نیروی دریایی در آب‌های آزاد تقویت شود
 معاون حقوقی ریاست جمهوری:

قانون عفاف و حجاب در حالت تعلیق قرار گرفته است
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروی دریایی ارتش، اقتدار ایران را فراتر از مرزهایش به رخ کشید و 
انحصار چند قدرت دریایی جهان را شکست.به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده با حضور 
در ستاد نیروی دریایی ارتش و در دیدار با امیر دریادار ایرانی فرمانده این نیرو که به مناسبت هفتم آذر ماه روز نیروی 
دریایی ارتش انجام شد، ضمن تقدیر از گسترش حضور ناوگان دریایی در آب‌های آزاد جهان، خواستار تقویت این حضور 
در راستای حفظ منافع ملی شد.فرمانده کل ارتش افزود: نیروی دریایی ارتش با دوراندیشی فرمانده معظم کل قوا، 
توانمندی، استقلال و اقتدار ایران را فراتر از مرزهایش به رخ کشید و انحصار چند قدرت دریایی جهان را شکست.وی 
با تقدیر از طراحی و تولید شناورهای سطحی و زیر سطحی، مجهز به انواع موشک‌ها، پهپادها و رادارها توسط نخبگان 
این نیرو و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، گسترش دیپلماسی و تعاملات دریایی با کشورهای منطقه و جهان 
‌را از دستاوردهای ارزشمند نیروی دریایی بر شمرد و بر ادامه ماموریت‌های امدادی، آموزشی و اطلاعاتی این نیرو 

تاکید کرد. 

 معاون حقوقی ریاست جمهوری گفت: قانون عفاف و حجاب باوجود اینکه نگاشته شده است اما در حالت تعلیق قرار 
گرفته است.حجت‌الاسلام انصاری در همایش بین‌المللی داوری دعاوی ایران و ایالات متحده که در دانشگاه قم برگزار 
شد،  افزود: ، تصور من این است که اگر نگاه حقوقی به این پدیده داشتیم با مشکل توقف و عوارض آن مواجه نبودیم.وی 
ضمن تشکر از برگزارکنندگان این همایش عنوان کرد: همان‌طور که دیوان داوری ایران و ایالات متحده عرصه‌ای است 
که در رابطه با آن می‌توان همایشی به این پرباری و با کیفیت برگزار کرد، قطعا عرصه‌های دیگری نیز در حقوق وجود 
دارد که می‌توان از آن بهره برده و استفاده کرد. معاون حقوقی ریاست جمهوری گفت: دانشگاه قم روز به روز در حال ارتقا 
کیفیت در عرصه‌های مختلف به ویژه در حوزه علم حقوق است و این دانشگاه در ردیف دانشگاه‌های برتر کشور قرار گرفته 
است. وی تصریح کرد: برخی اتهامات واهی که از سوی کشورهای دیگر بر ایران و مردم کشور ما تحمیل می‌شود، مراودات 
شهروندان ما با کشورهای دنیا و معاملات را با دردسرهای بسیاری روبرو کرده‌است، بنابراین زمان آن رسیده‌است که از 

این ظرفیت عظیم حقوقی در کشور در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه و حل این مشکلات استفاده کرد.


